

# Kokchendorff Holding ApS

Tørveslettevej 5, 2765 Smørum

CVR-nr. 28 30 73 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Steen K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kokchendorff Holding ApS  
Tørveslettevej 5  
2765 Smørum

CVR-nr.: 28 30 73 14  
Stiftet: 7. december 2004  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steen K. Pedersen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt kapitalanbringelse i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.214 kr. mod -21.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.338 kr. mod -800.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.214</b>	<b>-21.682</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-181.246	-509.064
Andre finansielle indtægter	28.152	58.023
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.030	-328.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.338</b>	<b>-800.858</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.338</b>	<b>-800.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-509.064
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-830.338	-409.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.338</b>	<b>-800.858</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.285.755	1.467.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.755</u>	<u>1.467.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.285.755</u></b>	<b><u>1.467.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	739.700	739.700
Varebeholdninger i alt	<u>739.700</u>	<u>739.700</u>
Tilgodehavende selskabsskat	69.415	102.754
Andre tilgodehavender	238.039	238.039
Tilgodehavender i alt	<u>307.454</u>	<u>340.793</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.608.376
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.608.376</u>
Likvide beholdninger	1.767.473	125.664
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.814.627</u></b>	<b><u>2.814.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.100.382</u></b>	<b><u>4.281.534</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	777.801	777.801
Overført resultat	2.134.111	2.964.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.158.912</b>	<b>3.985.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	921.190	285.760
Anden gæld	280	724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.470	296.484
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>941.470</b>	<b>296.484</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.100.382</b>	<b>4.281.534</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.286.865	3.374.043	114.400	4.900.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-509.064	-409.594	117.800	-800.858
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	777.801	2.964.449	117.800	3.985.050
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-830.338	122.000	-708.338
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	<b>125.000</b>	<b>777.801</b>	<b>2.134.111</b>	<b>122.000</b>	<b>3.158.912</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.430	5.331
Andre finansielle omkostninger	2.600	322.804
	<u><b>38.030</b></u>	<u><b>328.135</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	689.200	689.200
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>689.200</b></u>	<u><b>689.200</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	777.801	1.286.865
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-181.246	-509.064
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>596.555</b></u>	<u><b>777.801</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.285.755</b></u>	<u><b>1.467.001</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kokchendorff Holding ApS
Kokchendorff ApS, Egedal	90 %	1.428.615	-201.385	1.285.755
		<u><b>1.428.615</b></u>	<u><b>-201.385</b></u>	<u><b>1.285.755</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
